Ad i. si s. r. /
calco r.

Ad di. hoc dicitur quidam. (hoc placet Archi. et Jo. mo. s. e.

hoc dicitur quidam. (hoc placet Archi. et Jo. mo. s. e.
cupientes s. pe. in prin.) q sine dispensatione de comu-
iure pot in minoribus p ratur' eligi ad parochiale ec-
clesiasticad idē allegat. f. de p b. s. p clerici. et. de insti.
c. ij. Sed puro p ratur: et dico ab antiquo iure illud decre.
s. de era. et quali. p ratur. no recedi nisi in quatu reperi-
tur expsum. Nec ob. hec deere. ponit enim dispensa-
ri vel p litteras apostolicas: vel p p rationem patro-
ni coequi parochiale ecclesiam in minoribus constitut'
si d s. enser' cu tali necesse habeat infra annu subdia-
nus fieri: et sic intelligo istum regu. r dixi de hoc. s. in
p d lera deere. si p clerici. c. Chisti. p ratur domini /
um bonoru ecclesiaru esse penes chisti. de hoc. xij. q.
i. expedit. xvj. q. i. qm quicqd. s. de verbo. signi. causa.
f. c. Dinoscit. No. ex p raturis circa futura cauert. xx /
ij. di. in no mie. de p u. c. j. et. s. e. fundamēta. s. digne.
e. Retrocedere. Illstrado: negociado vt p ratur acci-
pido: qd possit ipsi clerici in minoribus constituri. s. de
cleri. coinga. c. j. sed qui sunt in saceris no f. de voto. ca.
vno. f. c. Pena. P raturis ipso iure.
g. Exerceat. Prouidit hec constitutio ecclesijs et p
sonts. sic. s. e. cu nob olim in si. et. f. de regu. bnficium.

h. **D**instrenf. no eni debet p ratur militare stipen-
dij. xij. q. ij. charitare. i. **S**eprenio. Idē est de mi-
nor' ratur: si ad minus rps dispensari fuisset: quod fie-
ri potest vt superius dixi. k. **A**liouin. s. xxi: Id
est elapso. s. anno a fine septennij. l. **P**ena. Priua-
tionis.

Omnissa tibi eccle-
Quatuor snt di-
creta. Secunda ibi:
Annus autem.
Tertia ibi: Por-
ro. Quarta ibi:
Ceter. Et ista d
creta. est glo. ca.
canon. co. ti. s. /
pra. Domi nio.
m. Parochia-
lis. No collegia-
ra. s. e. statutu.
n. **T**anru. qz
ammodo ante fl
nem anni non ex-
peccam' aliq re-
pora statuta ad
ordines recepti.
dos. de quib'. s.
de rpo. ordi. de
co. vel si super
vnu rps adhuc
no est diaconus. vt
subdiaconus.

Quattuor dicit. **P**rimo q
ad pena p raturis rector'
parochialis ecclesie non p
moti requiritur q annus in-
teger sit completus. **S**ecun-
do q annus ille no currit in-
ste impedito. **T**ertio q post
p raturam ecclesie eidem co-
ferr' non potest. **Q**uarto q
non promotus si eo animo re-
ceperat ecclesiam vt fruct' an-
ni perciperet tenetur ad resti-
tutionem ipsorum: et quia ea
mente contulit ecclesiam ser-
uare debet et indemnem. **J**ob.

Omn' an. a. XXXV

Omnissa tibi parochialis
ecclesia: qz ratur de ano trasi-
uerit q infra ipsum nequeas
iuxta statutum generalis co-
cilij Lugdunensis ad sacer-
dotium promoueri: no est ni-
si tuc demuz cu ex toto fuerit
ipse annus elapsus censenda
vacare. nec potest alteri an-
tea te nolente conferri. **A**n-
nus aut huusmodi qui a te /

fra illud tempus fieri non oportet: licet totum tempus
transierit contra te agere possim. ff. de verbo. obliga-
l. hoc iure. et. l. si tra stipularus essem. vnde ex quo cer-
rum erat illum infra diem promoueri non posse: vnde
bat pena comissa. sed contrarium est veruz: vt hic pa-
teat: et hoc tenebat **S**uul. (videas q ipse no. in spe. de
obli. r solu. s. j. s. qd si pmissi. vbi tenet penaz comit-
ti: sed ante die exigi no posse) r **B**ar. s. e. licet canon p
l. ff. de verbo. obli. l. in illa stipulatione. et. l. infulam.
vbi expresse dicitur stipulationem penalem non com-
mitti ante diem: etiam si sit certum parere non posse.
Item licet certum sit conditionem excuram expecta-
ri debet donec existat. ff. quando vl. le. ce. l. hylus lega-
tuma. (quo ad casum nostrum sic effica' ratio: quia vl-
tima die posset obtinere dispensationem papalem vel
episcopi per modum decreta. s. p. oxi. **I**n hoc tamē
est opt. sicut dixi super glo. si tam. vbi omnino videas.
Johan. an.) **A**d corar'la posset agi responderi: vt no. in
dica. l. hoc iure. **V**el dic ante diem agi posse quāri in-
terest op' i choatu no ee vt in pmissi iurib' s. ad pena:
no vt in scdis et hic. q. **N**olere. **E**t merito no pō
p ratur: qz no cōserunt beneficia anteq vacet. s. de con

Ad di.

Ad di.

est. pbe. c. j. r. h. ano ante elapso libere potest pferri: no ob-
illius possessione qd de pben. licet epa. Bre videat in mor-
te natural: qd licet certu sit clericu mortuuz: no tu con-
ferri eius bnficij an morte: vt qd de coes. pbe. c. i. r. ij.

Questio

Pacificā. Quid si nactus est possessionē solum mi-
noris partis bo-
nozu: dicit qdā
q non currit tps
sec? si maiorē. ar.
q. de restit. spo.
frequens. dic fm
Buil. q hoc no.
s. eo. licet. q si li-
beru habet exer-
cium cure aia/
rum teneat hac cō-
stitutione: licet tñ
minoris pris bo-
nozu possessionē
habeat: quia cu/
ra pars principa-
lis est vt dñgor.
de era. et quall.
cū str. ad hoc idē
de conse. ecclē. vel
al. q in dubijs. r
eius rōne teneat
ad sacerdotuz p-
moueri. s. pbe. ex-
tirpade. secus si
no habeat liberu
cure exercitū: li-
cet possessionem
habeat etiaz ma-
ioris pti bonoz.
ad idē. s. c. t. du/
dū. ij. circa pñcl/
piū. vā dixit hic iā ipsius ecclē regimē rē. Quid si
postq nactus est possessionē mouet sibi cōrouersar: bi
cti Buil. q si in cōnenti in ipa possidē lls sibi moue-
tur: et possessio cōtinue turbat: pmoueri no teneat: qz q
in cōnenti sūt rē. s. eo. officij. ff. si certum peca. leca.
r quia no yderat pacifica fuisse q no duratur: ad h. s.
eo. si postq s. ij. r de verbo. signi. nam et ego. ff. de in-
rem ver. si pro parte. s. verum. de pe. di. j. diuoretum. r
litis euent? dubi? est. ff. de pecu. qd debet. possit ergo
esse q eccliaz pderet r sic in pdyteru ordinatus absqz
beneficio mendicaret. xxiij. di. diaconi. vlti. si aut posses-
sionem aliquā diu obrinuit sine litigio hac cōstitutōe
arratur: r sufficit q semel cepit pacifice possidere. s. c.
dudū. j. ff. de acri. empri. l. ex epō. in pri. alias suo velle
q liber possit sibi litē cōtingere in fraudē huius cōstitue-
tionis. nec ob. q iste succubere poterit: qz mala electio
est in culpa. C. de acqren. pos. l. vlti. C. de iure deli. san/
ctimus. b Per te stetit. Sic. qd de pben. licet ept/
scopus. (Archt. alle. qd de reg. iur. cum no stat. r. c. impu/
tari. ff. de ann. lega. l. meuiā. Jo. an.) c Iusto im-
pedimento. Sic. s. eo. q str. ad s. i. Donec q toto illo an/
no egrotant: vel absens erit episcopus et commendari
ctas habere no potuit: vel eam epus ordinare noluit
vel hīs similia. he eniz sunt iuste cāe que excusabūt eū:
r ppter hāc causaz dico q llez elapso anno statū illo no
vocate possit alteri ecclēse conferri vt in predi. decre.
licet. r turtus et honestus esse ipm clari: et facer e. p
nunciari illum priuatum: si no ostendit dispensationē
vel iustū impedimētū: nā si hoc omisso fiat collatio: ipse
postea venies r de iusto impedimēto vi dispensatioe ff/